

## Pachet materiale pentru sectia de LUPTE

I.D.: 71702839

---

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	39541220-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	18.067,23 RON - 18.067,23 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Pachet materiale pentru sectia de LUPTE NR CRT DENUMIRE ARTICOL UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Franchie catarare Buc 3 504.20 1512.61 287.39 2 Saci bulgaresti 8 kg Buc 2 420.17 840.34 159.66 3 Saci bulgaresti 12 kg Buc 2 546.22 1092.44 207.56 4 Dresuri lupte competitie sublimate custom Set 20 294.12 5882.35 1117.65 5 Ghete lupte ASICS Per 20 252.10 5042.02 957.98 6 Manechin Lupte cu un picior 15 kg Buc 1 1680.67 1680.67 319.33 7 Manechin Lupte cu un picior 25 kg Buc 1 2016.81 2016.81 383.19 8 TOTAL FARA TVA 18067.23 9 TVA 3432.77 10 TOTAL GENERAL INCLUSIV TVA 21500.00 Garantie 24 luni Termen de livrare 10 de zile Termenul de livrare : conform solicitarii autoritatii contractante prin caietul de sarcini si contract. Produsele livrate vor fi insotite de factura, proces verbal predare primire, certificate/declaratie de conformitate, certificate de calitate/garantie . Produsele vor fi insotite de etichete cu elemente de identificare si caracterizare in limba romana. Plata produselor livrate se va face in contul nostru de trezorerie sau contul bancar astfel : conform contract Preturile sunt exprimate in LEI Se vor respecta prevederile legale ale HG 699 / 2012 Transportul este GRATUIT acesta fiind sarcina furnizorului, acesta se efectueaza cu mijloacele de transport proprii la adresa beneficiarului. Transportul va fi efectuat doar dupa ce autoritatea contractanta a fost anuntata cu minim 24 de ore inainte si a confirmat posibilitatea efectuarii acestuia. Livrarea produselor

---